北谷町長　様

下記のとおり相違ありません。

1　前職はどのような理由で退職しましたか？

退職日： 年 月 日

□　解雇

□　契約期間終了

□　希望退職

□　閉業、倒産、事業所閉鎖など

□　出産、育児のため

□　その他

（ ）

２　現在、どのような求職活動をしていますか？

① 企業への就職などを求めている

→どのような方法で情報を得ていますか？（いくつでも）

□　求人情報誌

□　インターネットの求人情報

□　友人・知人

□　ハローワーク

□　学校の求人情報提供

□　その他

（ ）

→過去３ヶ月以内に面接、採用試験などは受けましたか？ はい （　　　）回くらい　・　いいえ

→いつ頃から求職活動を開始しましたか？ 年 月 頃から

② 職業訓練校、資格取得の為の専門学校などに申し込んでいる

→開始時期は　　　　　　　年　　　月

③ 起業の準備中

→開始時期は　　　　　　　年　　　月

④ その他

具体的に（ ）

年齢
R6.4.1時点

歳

歳

ハローワークカードがある
方は写しを貼り付け下さ
い。

施設名

幼稚園　希望　・　在園

幼稚園　希望　・　在園

（ふりがな）
児童氏名

令和　　　年　　　月　　　日

求　職　申　立　書

保護者氏名

住所　　　北谷町